
Digitálně 

podepsal . 
 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Datum: Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

20170404  14:2Í:so +02'00' 

Nabídka služeb čfslo: 025278 

 
 
 

 
4.4.2017 

Vážený paní , 

INDET SAFETY SYSTEMS a.s. 
Bobrky462 
75501 Vsetín 
IČ: 25114638 D1Č:CZ25114638 

 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku měrenr lokální svalové zátěže dle vašich pofadavků pro 3 
pozice a věřím, fe budete s našf cenou i slufbami velmi spokojeni. 

Předpokládané místo měření:  
Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno : 10 . 04 .2017 
lU/09935/2017 

Analýzy 

Pololka 

Mifenf lok41n( svalové zátěle · 3 ozice 
Autorizované měfenf lokální svalové zátěfe metodou 
IEMG (18) - /     

Doprava (paušál) - doprava je počítána  
předpokládá se měření ve  

Celkem (bez DPH) 

Počet 

 

 

l1sty 1 pd lohv 

11111111111111 li Ill 
zusoes684f2505 

Jedn. cena Cena celkem 

   

  

76 500,-Kč 

• V případě nutnosti změnit poladovaný rozsah měření/počet pozic, bude cena adekvátně 
upravena. 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení Jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
- On-line prfstup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Pr4vní vztahy se Udí pfislušnýml ustanoveními Ob~nského úlconlku v platném znfní a alctwlníml Všeobec"9ml obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedRnou souUstí c:enov6 nabídky a objednatel s nimi byl "dni sezNmen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za lkodu v pfípadě, že nedoJde k uzavfenf smlouvy. 

IC: 71009396 I Bankovní spojení: 0 I Tel.: 
DIC: CZ71009396 Oato'lá schránka: pubj9r8 Fax:  

www.zuova.cz I 



Zdravotní ústav se sídlem v OStravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Nabídka č. 025278 akceptována dne: ... ~.-.~:.0~.3. .......... . 
Jméno a příjme í odpovědné osoby: .. .................... . 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU na rok 2017. 

Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s i!fmf objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pr.lvnr vztahy se fldí prlslušnýml ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálnlml Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotoviteie, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nim, byl rádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovldá objednateli za škodu v prlpadě, le nedojde k uzavteni smlouvy. 
IČ: 71009396 I BankOvní spojení:  I Tel.:  
DIČ : CZ71009396 Datova schranka: pubj9r8 Fax:  

www.zuowcz 
 




